[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2013                                        г. Заозерный
№ 791-п
О признании утратившим силу постановления администрации района от 24.07.2012г. № 345-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы модернизации и реконструкции наружного освещения поселений Рыбинского района» на  2012-2014 годы»

В связи с отсутствием финансирования мероприятий долгосрочной целевой программы, руководствуясь статьями 37, 39, Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 24.07.2012г. № 345-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы модернизации и реконструкции наружного освещения поселений Рыбинского района» на 2012-2014 годы» (в редакции постановления администрации района от 14.11.2012г. № 559-п).

          2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Руководитель

администрации района

        А.М. Куприянов